MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital n.º 095/2012 - publicado em 20/12/2012.

1

Edital N.º 095 – CPV                                                                     Boa Vista, 20 de dezembro de 2012.

DIVULGA O RESULTADO DOS

RECURSOS À HOMOLOGAÇÃO

PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA

2013.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital N.º 030/CPV, de 12 de junho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1.º Publicar o Resultado dos Recursos à Homologação Preliminar do Processo Seletivo de

Transferência de alunos para os cursos de Graduação da UFRR para o ano de 2013, conforme o quadro

abaixo:

ORDEM INSCRICAO NOME CURSO SITUAÇÃO

01 66564 APOLLO AUGUSTO OLIVEIRA SOUSA  Engenharia Elétrica(B) - Integral DEFERIDO

02 73201 RODRIGO CABRIEL FEITOSA DE ALMEIDA LIMA  Artes Visuais (L) - Noturno DEFERIDO

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV.